
Zarządzenie Nr 23/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Pacanów 

z dnia 13 lutego 2024 roku 

 
w sprawie powołania koordynatora gminnego do spraw informatyki TKW i operatorów obsługi 

OKW w wyborach  do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz w wyborach 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz.U.             

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z  Uchwałą Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej   

z dnia 7 lutego  2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania 

techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz 

w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia     

2024 r. zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Powołuję Pana Mariusza Ratusznika  na koordynatora gminnego do spraw informatyki       

TKW/zespołu informatycznego w wyborach do rad gmin, rad powiatów  i sejmików 

województw oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na 

dzień 7 kwietnia 2024 r. ( pierwsza tura ) oraz 21 kwietnia  ( druga tura) zwanym dalej 

„koordynatorem ds. informatyki TKW i zespołu informatycznego”.  

§ 2 

 Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych  w wyborach 

do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz w wyborach wójtów, burmistrzów         

i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. ( pierwsza tura ) oraz 21 kwietnia  

( druga tura) zgodnie z poniższym wykazem:  

1)  Mariusz Ratusznik 

2)  Dorota Skowron 

3)  Aneta Wróbel 
§ 3 

Szczegółowy zakres wykonywanych zadań  koordynatora oraz  operatorów określa załącznik 

nr 4 i 5  do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej Nr 42/2024 z dnia 7 lutego  2024 r.  

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Pacanów i  Urzędnikowi 

Wyborczemu. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

/-/mgr Wiesław Skop 


